
Zarządzenie Nr 54/2023
Wójta Gminy Orla

z dnia 14 września 2023 r. 
w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 poz. 1688), art. 9a ust 2 ustawy z dnia 29 lipca
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289,
poz. 535, poz. 1606) oraz Uchwały Nr XLI/373/23 Rady Gminy Orla z dnia 5 września 2023
r.  w  sprawie  trybu  i  sposobu  powoływania  oraz  odwoływania  członków  Zespołu
Interdyscyplinarnego Gminy Orla (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4676) zarządzam co następuje:

§  1  Powołuje  się  Zespół  Interdyscyplinarny  zwany  dalej  „Zespołem”,  w  następującym
składzie:

1) Marta Osa – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Orli;
2) Zenaida  Nowicka  –  starszy  pracownik  socjalny  Gminnego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej w Orli;
3) Małgorzata  Mieleszko  –  specjalista  pracy  socjalnej  Gminnego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej w Orli;
4) Monika Giełażewska – pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Orli;
5) Mirosława  Romaniuk  –  członek  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów

Alkoholowych w Orli;
6) Elżbieta  Krasińska-Oniśkiewicz  -  pedagog  Szkoły  Podstawowej  z  dodatkowym

nauczaniem języka białoruskiego w Orli;
7) Adam Bieliński–rejestrator medyczny Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim;
8) Antonina Pryzowicz – kurator specjalista Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej do

Wykonywania  Orzeczeń  w  Sprawach  Karnych  Sądu  Rejonowego  w  Bielsku
Podlaskim;

9) Marek  Jodła  –  członek  Stowarzyszenia  Abstynentów  „Promień”  w  Bielsku
Podlaskim;

10) Marcin  Parfieniuk  –  aspirant  sztabowy  dzielnicowy  Rewiru  Dzielnicowych
Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim.

11) Andrzej  Piliszek  –  aspirant  sztabowy starszy  dzielnicowy Rewiru  Dzielnicowych
Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim

§ 2  Traci moc Zarządzenie Nr 20/2019 Wójta Gminy Orla z dnia 27 maja 2019 r. sprawie
powoływania i  składu Zespołu Interdyscyplinarnego,  zmienione zarządzeniem Nr 18/2022
Wójta Gminy Orla z dnia 21 lutego 2022 r. 

§  3  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Orli.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22.09.2023 r. 

Wójt

mgr Leon Pawluczuk


